C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

29º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE DIREITO – AMPLA CONCORRÊNCIA

  A Defensora Pública-Chefe da Defensoria Pública da União em Mato Grosso, no uso de suas atribuições delineadas na

Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, e em observância à Portaria DPGU nº 24, de 22 de janeiro de 2015 e na Lei nº 11.788,

de 25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO A PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO:

Nº NOME DO CANDIDATO CPF:

01 ALAN LUIS SILVA BARBOSA  053.419...

02 ANA CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  031.136...

03 ANA LÍGIA GOMES DE CAMPOS 038.040...

04 ANA LUIZA FLORÊNCIO NASCIMENTO 072.431...

05 ANDREIA FLORES AZAMBUJA DE MATOS  002.316...

06 ANNE SOFIA SILVA DUARTE  036.013...

07 APARECIDO KENNEDY FERREIRA DOS SANTOS  046.601...

08 ARY VINCENTE DOS SANTOS FERREIRA  083.485...

09 CAMILLE PORTELA DA COSTA  074.163...

                                           C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

10 DANIEL DE MOURA GONÇALVES  074.290...

11 DAYELLE VITORIA BATISTA DE BARROS  736.843...

12 ELEONICE LUANA HEINEN ARAUJO  047.616...

13 ELINETE RIBEIRO PRIMO  020.037...

14 EVELINE MARIA AMORIM BEZERRA 019.964...

15 ISABELLY CAMPOS CASTRO  056.685...

16 ISADORA CAVALHEIRO ARRUDA  035.726...

17 ISSAO MATHEUS KOBAYASHI MORALES 703.435...

18 JOÃO FERNANDO CARNEIRO SIQUEIRA 895.771...

19 JOAO GABRIEL MOURA FERREIRA LEITE  016.681...

20 JOÃO LUCCAS BARROS SEIXAS CASTRO E COSTA. 063.328...

21 JOÃO PAULO ALMEIDA LOBO DE MORAES 056.233...

22 JORGE LUIZ DOS SANTOS 302.366...

23 KELI CRISTINA MARQUES CAMPOS CUNHA  925.832...

24 LARISSA MOREIRA MARINHO  066.497...

25 LARYSSA MANIELLI COELHO ROMERA  025.494...

26 LORENA LUANA CORREA ALMEIDA  058.230...

                                           C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

27 LUCAS BUENO BEZERRA  033.301...

28 LUCAS DA COSTA MARQUES 037.326...

29 LUCAS SOUZA SENHORINI PENACHIONI 059.684...

30 LUCIANA PADILHA RONDON

31 LUISA LORRAYNE NISHIMOTO DE OLIVEIRA  046.961...

32 MAIRA CRISTINA VERHALEN DE FREITAS 077.254...

33 MARCELO VITOR FREITAS DO PRADO  032.708...

34 MARIA EDUARDA CARLOS ESCOBAR  061.188...

35 MARIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO 020.984...

36 MATHESU MONTALVÃO GUEDES CEZAR  027.638...

37 MURILO ALMEIDA BENTO PEREIRA  023.821...

38 MYCHAEL SALDANHA DA SILVA 056.804...

39 NAIADY DE SOUZA SANTOS  093.794...

40 NAÍNA CIRQUEIRA LIMA 060.991...

41 NYCOLLE KÉZZIA SILVA TEIXEIRA SOUZA FARIA  031.525...

42 PABLO GOTTARDO FERREIRA PAES CORREA  052.510...

43 PAOLA RIBEIRO FACAIA DE MELO  051.791...

                                           C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

44 PAULO RESENDE FIRMO OLIVEIRA  018.829...

45 RAFAELA VITÓRIA DA SILVA MORONE  047.397...

46 TAINARA CRISTINA ROCHA E SOUZA  040.560...

47 VITORIA DE JESUS OLIVEIRA NASCIMENTO 067.692...

48 YURI MESSIAS XAVIER DANTAS  062.054...

Cuiabá, 29 agosto de 2022.

MARIA CLARA GONÇALVES KHALIL

DEFENSORA PÚBLICA-CHEFE DA

 DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MATO GROSSO